
Cieszanów, 05.07.2023 r. 
    

 GMINA CIESZANÓW        
   UL. RYNEK 1 

 37-611 CIESZANÓW 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 
 

 

Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań  

po nawozach i typu Big Bag z terenu Gminy Cieszanów 
 

1. Nazwa oraz adres Zamawiającego 
 

Gmina Cieszanów 

ul. Rynek 1 

37-611 Cieszanów 

NIP: 793-15-03-557 

Tel. (16) 631 10 76, fax (16) 631 14 40   

 

2. Tryb udzielenia zamówienia 
 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.). Szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł netto, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ww. 

ustawy. Zamówienie zostanie udzielone na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy 

Cieszanów nr 44/A/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości mniejszej niż 130 000 zł. netto w Urzędzie Miasta i Gminy 

Cieszanów. 

 

3. Opis przedmiotu zamówienia: 
 

Przedmiotem zamówienia jest usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących  

z działalności rolniczej na terenie Gminy Cieszanów. 

 

Zakres rzeczowy obejmuje usunięcie odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy 

Cieszanów, w tym: załadunek, odbiór odpadów z miejsc wskazanych na terenie Gminy Cieszanów, 

transport odpadów z miejsca odbioru do miejsca unieszkodliwienia, rozładunek  

i zdeponowane/unieszkodliwienie lub poddanie odzyskowi odpadów pochodzących  

z działalności rolniczej: folia rolnicza, siatka i sznurek do owijania balotów, opakowania po nawozach 

typu big bag wraz z kosztami unieszkodliwiania oraz prowadzenie ilościowej  

i jakościowej ewidencji odpadów. 

 

Kod odbioru odpadów: 02 01 04. Szacunkowa masa odpadów do odbioru i unieszkodliwiania lub 

poddania odzyskowi, na podstawie zgłoszeń rolników to 44 644,00 Mg. 

 

Zadeklarowane przez rolników ilości odpadów: 

Lp. Kod odpadu Nazwa Ilość (Mg) 

1. 02 01 04 Folia rolnicza 26 442,00 

2. 02 01 04 Siatka i sznurek do owijania balotów 6 770,00 

3. 02 01 04 Opakowania po nawozach 6 672,00 

4. 02 01 04 Opakowania typu big bag 6 760,00 

Razem 44 644,00 

 



Szczegółowe uregulowania dotyczące konkursu znajdują się w regulaminie dostępnym na stronie 

internetowej: 

https://www.gov.pl/web/nfosigw/usuwanie-folii-rolniczych-i-innych-odpadow-pochodzacych-z-

dzialalnosci-rolniczej-2021 

 

Zamawiający wskaże miejsca na terenie gminy, do którego rolnicy zobowiązani będą dostarczyć odpady 

we własnym zakresie. 

 

Prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia: 

 Ważenie odbieranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz 

opakowań po nawozach i typu Big-Bag przy użyciu własnych (posiadających legalizację) 

urządzeń, 

 Załadunek odpowiednio zapakowanych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania 

balotów oraz opakowań po nawozach typu Big-Bag oraz uporządkowanie miejsca 

wykonywania usługi z w/w odpadów, 

 Transport odebranych odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz 

opakowań po nawozach i typu Big-Bag do miejsca ich odzysku lub unieszkodliwienia środkami 

transportu posiadającymi aktualne zezwolenie na transport odpadów, 

 Rozładunek i przekazanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz 

opakowań po nawozach typu Big-Bag do odzysku lub unieszkodliwienia. 

 

W ramach przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: 

1. Spisania z każdą osobą dostarczającą odpady protokół odbioru odpadów z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach typu Big-Bag, którego jeden 

egzemplarz przekaże Zamawiającemu. Protokół w szczególności powinien zawierać 

następujące dane: 

a) Imię i nazwisko właściciela posesji/ użytkowania, który dostarcza odpady; 

b) Adres, z którego pochodzą dostarczone odpady z folii rolniczych,  siatki i sznurka do 

owijania balotów oraz opakowań typu Big-Bag; 

c) Datę odbioru; 

d) Wagę odbieranego odpadu w rozbiciu na: 

 Folie rolnicze białe; 

 Folie rolnicze czarne 

 Siatki do wijania balotów 

 Sznurki do owijania balotów 

 Opakowania po nawozach 

 Opakowania typu Big Bag 

e) Podpis właściciela/użytkownika 

f) Podpis wykonawcy (właściciela firmy) lub osoby upoważnionej przez wykonawcę ze 

wskazaniem pełnionej funkcji, 

g) Pieczęć firmową wykonawcy 

2. Prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonej w art. 66 i 67 ustawy z 

dnia 14.12.2012 r. o odpadach z zastosowaniem wzorów dokumentów określonych 

rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25.04.2019 r. w sprawie wzorów dokumentów 

stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów.  

3. Wykonania przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wymogów obowiązującego w tym 

zakresie prawa, do przekazania Zamawiającemu stosownych dokumentów potwierdzających 

właściwe i zgodne z przepisami wykonanie przedmiotu zamówienia, a w szczególności 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oryginałów/potwierdzonych za 

zgodność/kart przekazania odpadów, osobno dla każdego z właścicieli nieruchomości, którzy 

przekazali odpady z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po 

nawozach typu Big-Bag oraz kart przekazania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do 



owijania balotów oraz opakowań po nawozach typu Big-Bag poddanych odzyskowi lub 

unieszkodliwieniu, z potwierdzeniem ostatecznego zagospodarowania odpadów. 

4. Po wykonaniu zadania Wykonawca przedłoży Zamawiającemu sprawozdanie zawierające: 

a) Adres gospodarstwa rolnego, z którego dostarczone zostały odpady, 

b) Ilości odebranego odpadu w Mg w rozbiciu na folie rolnicze, siatki i sznurki do owijania 

balotów, opakowania po nawozach typu Big-Bag. 

5. Po wykonaniu zadania Wykonawca złoży oświadczenie o prawidłowym wykonaniu praz z 

zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych. 

6. Wykonawca zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje i dane otrzymane od 

Zamawiającego oraz od właścicieli nieruchomości, którzy dostarczają odpady. 

7. Wszelkie działania lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające z procedur określonych w 

ustawach oraz przepisach szczególnych, niezbędne do właściwego i kompletnego wykonania 

zamówienia Wykonawca winien wykonać w ramach przedmiotu zamówienia i uwzględnić w 

kosztach i terminie wykonania przedmiotu zamówienia. 

8. Przedłożenia kart przekazania odpadów sporządzone pomiędzy Wykonawcą a składowiskiem 

odpadów przyjmujących odpady określone w umowie , potwierdzające m.in. wagę odebranych 

przez składowisko wyrobów zawierających , odpady z folii rolniczych, siatki i sznurka do 

owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag z terenu Gminy Cieszanów. 

9. Rozliczenia będą dokonywane na podstawie rzeczywistej wagi rodzaju odpadów zgodnie z 

ofertą cenową – wg tabeli dla poszczególnych frakcji odpadów po cenach jednostkowych brutto. 

 

Zamawiający nie przewiduje wykonania zamówienia przez podwykonawców. 

 

4. Termin realizacji przedmiotu zamówienia 
 

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: do dnia 31.08.2023 r. 

 

5. Warunki udziału w postępowaniu 
 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 

1) Posiadający uprawnienia i wymagane zezwolenia do wykonania przedmiotu zamówienia. 

2) Dysponujący odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia. 

3) Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej pozwalającej na wykonanie zamówienia. 

4) Posiadający niezbędną do wykonania wiedzę i doświadczenie do wykonania przedmiotu 

zamówienia 

5) Zamawiający uzna warunki wymienione w pkt 1 - 4 za spełnione jeżeli wykonawca złoży 

oświadczenie o ich spełnianiu. 

 

6. Podstawy wykluczenia 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach  

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 

narodowego (Dz. U z 2022 r. poz. 835) z postępowania  wyklucza się: 

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę  

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,  

o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym  

w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz 

finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona  

w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 

listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana 



najniższa cena brutto spośród badanych ofert 

 cena brutto badanej oferty 

na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), 

jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 

269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o 

ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 

zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.  

 

 

7. Opis kryteriów, którymi będzie się kierował Zamawiający przy wyborze oferty, wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny oferty 
 

Cena – 100% 

1) Oferty w tym kryterium będą oceniane w odniesieniu do najniższej ceny brutto przedstawionej 

przez Wykonawców, 

2) Cena za wykonanie przedmiotu umowy powinna zawierać wszystkie koszty, jakie Zamawiający 

będzie musiał ponieść za realizację przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem podatku VAT. 

3) Oferta z najniższą ceną otrzyma maksymalną ilość punktów, 

4) Ocena punktowa tego kryterium dokonana zostanie zgodnie z formułą: 

 

 

Wartość punktowa oferty =             x 100% 

 

8.  Sposób składania oferty 
 

a) Wykonawca może złożyć jedną ofertę. Złożenie więcej niż jednej oferty spowoduje odrzucenie 

wszystkich ofert złożonych przez Wykonawcę. 

b) Oferta musi być sporządzona z zachowaniem formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

c) Oferta musi obejmować całość zadania. 

d) Oferta musi zawierać kwotę brutto za wykonanie całości zadania – oferty wariantowe lub 

częściowe zostaną odrzucone. 

e) Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie jego 

zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) 

Wykonawcy oraz opisane w następujący sposób: 

Gmina Cieszanów 

ul. Rynek 1, 37-611 Cieszanów 

OFERTA 

W postępowaniu na: 

„Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, 

opakowań po nawozach i typu Big Bag z terenu Gminy Cieszanów” 

Nie otwierać przed dniem 12.07.2023 r. godz. 10.00 

 
f) Na ofertę składa się: 

 Formularz ofertowy przygotowany zgodnie ze wzorem określonym w Załączniku nr 1 do 

zaproszenia, podpisany przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania Wykonawcy 

 Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu – Załącznik nr 4 do zaproszenia 

 

9. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert 
 

a) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego tj. Urząd Miasta i Gminy Cieszanów, ul. Rynek 

1, 37-611 Cieszanów, sekretariat pokój nr 3 do dnia 12.07.2023 r. do godz. 10:00 (Decyduje 



data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub 

kurierską). 

b) Oferty, które wpłyną do siedziby Urzędu Miasta i Gminy Cieszanów po wyznaczonym terminie 

składania ofert będą odsyłane bez otwierania. 

c) Nie dopuszcza się możliwości składania ofert w wersji elektronicznej. 

d) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.07.2023 r. o godzinie 10:30 w siedzibie Zamawiającego. 

 

10. Przesłanki odrzucenia oferty 
 

Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 

1. Treść oferty nie będzie odpowiadać treści zapytania ofertowego, 

2. Oferta zostanie złożona po terminie wskazanym w zapytaniu ofertowym, 

3. Oferta będzie nieważna na podstawie odrębnych przepisów, 

4. Złożona oferta będzie w języku innym niż polski. 
 

11. Wybór oferty 
 

1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert. 

2. Zamawiający poinformuje Wykonawcę, któremu zostanie udzielone zamówienie, o miejscu  

i terminie zawarcia umowy. 

3. Zamawiający może zrezygnować z zawarcia umowy i zastrzega sobie prawo do nie wybrania 

żadnej złożonej oferty, powtórzenia zapytania lub odstąpienia od realizacji zamówienia bez 

podania przyczyny. Z tego tytułu Wykonawcy nie będzie przysługiwało żadne odszkodowanie. 

4. Zamawiający nie zwraca kosztów przygotowania i złożenia oferty. 

 
 

 

 
BURMISTRZ 

     Miasta i Gminy Cieszanów 

 

       mgr Zdzisław Zadworny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik Nr 1 – Wzór formularza ofertowego 

Załącznik Nr 2 – Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 


